
, . 


UCHWALA NR XlJS9/2011 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 


z dnia 30 listopada 20 l l r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
solectwa będzie przyslugiwala dieta za uczestnictwo w pracach Rady Gminy 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z poźn. zm .), Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje 

§ l. 

w § I uchwały Nr V1I28/20 II Rady Gminy Poświętne z dnia 31 marca 20 II r. w sprawie ustalenia zasad na 
jakich przewodniczącemu organu wykonawczego solectwa będzie przyslugiwala dieta za uczestnictwo 
w pracach Rady Gminy dodaje się ust. 2 w brzmieniu: "W pr.zypadku zbiegu funkcji radnego i soltysa 
przysługuje tylko dieta radnego.". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia . 

OGR-VLING-KWSFl-VSYPV-SGJlW. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie do Uchwały Nr X 1/59/20 I I 

Rady Gminy Poświętne 

Z dnia 30 listopada 2011 r. 

Zgodnie z an.37b us t. I ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może ustanowić zasady na jak.ich 
przewodniczącemu organu wykonawczego solectwa - sołtysowi będzie przyslugiwala dieta za uczestnictwo 
w pracach Rady Gminy. Ustalając zasady dotyczące diet, nie uwzględniono zbiegu funkcji radnego i sołtysa. 
W związku z tym, że sytuacja taka ma miejsce w naszej Gminie, naletalo sprecyzować zasady wyplacania 
tych diet. 

Id: MNOGR-VLlNG-KWSFZ-VSYPV-SGJZW. Podp;sany Strona I 


